
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
8 

 
 
Про затвердження Плану заходів на 2022 рік щодо реалізації Національної  
стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 
2021-2026 роки у Запорізькій області 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до Указу Президента України від 27.09.2021 № 487/2021 «Про 
Національну стратегію сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Україні на 2021-2026 роки» та з метою створення сприятливих умов для 
розвитку громадянського суспільства, налагодження ефективної взаємодії 
громадськості з органами виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План заходів на 2022 рік щодо реалізації Національної 

стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2021-2026 
роки у Запорізькій області (далі – План заходів), що додається. 

 
2. Керівників Департаментів: з питань цивільного захисту населення, 

освіти і науки, економічного розвитку і торгівлі, культури та інформаційної 
політики, соціального захисту населення, захисту довкілля, фінансів, охорони 
здоров’я; Управління молоді, фізичної культури та спорту; Служби у справах 
дітей; Управління цифровізації апарату облдержадміністрації:  

1) забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції; 
2) інформувати про проведену роботу Управління внутрішньої політики 

облдержадміністрації до 15.01.2023. 
 
3. Голів райдержадміністрацій: 
1) розробити власні плани заходів на 2022 рік щодо реалізації 

Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні 
на 2021-2026 роки; 

2) інформувати про проведену роботу Управління внутрішньої політики 
облдержадміністрації до 15.01.2023. 

 

 



2 
 

4. Управління внутрішньої політики облдержадміністрації: 
1) підготувати узагальнену інформацію про хід виконання цього 

розпорядження голові облдержадміністрації до 25.01.2023; 
2) оприлюднити річний звіт про виконання плану заходів та подати 

відповідну інформацію до Кабінету Міністрів України до 25.01.2023. 
 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


